
RADVANICKÝ ZPRAVODAJ
prosinec 2023

Informace z 12. zasedání zastupitelstva obce
Informace pro nájemníky panelových domů
Vítání občánků
Průvod v čele se sv. Martinem na koni
Podzimní tvoření

„Piškvorkyáda“
Slovo preventisty
Jestřábí drakiáda
Omezení ordinační doby leden 2024
Zubní pohotovost prosinec 2023



R
1 2

Obecní úřad

Informace z 12. zasedání  
zastupitelstva obce Radvanice

ačkoliv nám právě nastalo zimní 
období, musím počasí pochválit 
za celkem zdařilý podzim. Větši-
na dní bylo krásné a nadprůměr-
ně teplé počasí, kde nebylo nutné 
výrazně utrácet za topení a hlav-
ně nám dovolilo splnit plánova-
né investice. Jsem přesvědčen, 
že obyvatelům sídliště se výraz-
ně zlepšil komfort jak výstavbou 
chodníků, tak i posílením veřej-
ného osvětlení. Tímto je splně-
na potřeba a požadavky obyvatel 
sídliště a je naším dalším cílem 
projekt dokončit. Poslední fází 
je zpevnění parkovacích ploch 
a zvýšení kapacity pro stání vo-
zidel. O cílech a plánech se však 
zmíním v dalším čísle našeho 
zpravodaje.  

Jak jsem zmínil, je zde zimní ob-
dobí, které s sebou přináší kro-
mě další práce hlavně očekává-
né sváteční dny. Budu nesmírně 
rád, když tyto dny budou tak, 
jak mají být. To znamená svát-

ky radosti, klidu a pohody, štěstí, 
spokojenosti, rodinných setká-
ní, a to jak u rozsvícení stromu 
na návsi v rámci začátku adven-
tu nebo u vánočního stromku 
s rodinami, tak i při odpočítává-
ní posledních chvil roku 2023. 

Jelikož se nezadržitelně blíží 
nový rok, chci vám za moji osobu 
i za celé zastupitelstvo obce po-
děkovat za důvěru a spolupráci 
a těším se na tu další v roce 2024. 
Přeji vám všem příjemné, klid-
né a spokojené prožití vánočních 
svátků a v novém roce především 
pevné zdraví, štěstí, vzájem-
nou toleranci, lásku, pochopení 
a mnoho osobních a pracovních 
úspěchů. 

VESELÉ VÁNOCE A ŠŤASTNÝ 
NOVÝ ROK

Tomáš Němec
starosta obce

Vážení spoluobčané,

V úvodu 12. zasedání, kte-
ré se konalo 26.10. zastupitelstvo 
projednalo a schválilo:

• výsledky hospodaření obce 
Radvanice za 1.- 9. měsíc 
roku 2023. Kde příjmy byly 
21.063.947,59 Kč, výdaje byly 
12.530.556,87 Kč a financo-
vání bylo 8.533.390,72 Kč. 
Obec hospodaří v souladu 
se schváleným rozpočtem 
na rok 2023,

• rozpočtové opatření  
č. 8/2023, kde se příjmy včet-
ně financování a výdaje zvy-
šují o    4.159.500 Kč,

• přistoupení nového člena 
Města Úpice ke Svazku obcí 
Jestřebí hory,

• podání žádosti o neinvestič-
ní účelovou dotaci na vý-
daje za odbornou přípravu, 



A
1 2

uskutečněné zásahy mimo 
územní obvod a na vybavení 
a opravy neinvestiční pova-
hy z rozpočtu Ministerstva 
vnitra ČR prostřednictvím 
Královéhradeckého kraje 
pro jednotku SDH Radvani-
ce. 

Zastupitelstvo obce vzalo na vě-
domí vydání příkazu starostou 
obce k provedení inventarizace 
majetku obce Radvanice k 31. 12. 
2023.

V bodě různé zastupitelstvo pro-
jednalo a následně schválilo tyto 
body:
 
• smlouvu o zřízení věcné-

ho břemene – služebnosti 
a smlouvu o uzavření bu-
doucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene a dohodu 
o umístění stavby, kde obě 
tyto smlouvy budou uzavře-
ny s ČEZ Distribuce a.s., 

• poskytnutí daru z rozpoč-
tu obce Radvanice pro VOX 
Radvanice z.s. ve výši 5.000 
Kč jako finanční podporu při 
akci „Halloween 2023“,

• poskytnutí daru z rozpoč-
tu obce Radvanice pro VOX 
Radvanice z.s. ve výši 8.000 
Kč jako finanční podporu při 
akci „White Cup 2023“, 

• zakoupení celkem 26 ks no-
vých, vystrojených sloupů 
veřejného osvětlení pro osa-
zení a přípravu nasvícení 
prostoru sídliště, kde vybra-
ným dodavatelem je firma 
Terris s.r.o., 

• uzavření smlouvy o začle-

nění se do systému zave-
deného obcí v souvislosti 
s nakládáním s komunálním 
odpadem pro pana D. C., 
Radvanice, 

• uzavření Dodatku č. 2 
ke SOD č. 1/2022/U s firmou 
UMBRELLA s.r.o. Trutnov 
v souvislosti s vyúčtováním 
více a méně prací a zároveň 
termínu realizace akce „Re-
generace zpevněných ploch 
sídliště Radvanice“ chodníky 
Etapa I. (fáze A) a Etapa II. “.

Zároveň vzalo zastupitelstvo 
na vědomí zprávu kontrolního 
výboru o kontrole usnesení ZO 
a plnění veřejnoprávních a da-
rovacích smluv za období říjen 
2022 až září 2023. Kontrolní vý-
bor neshledal žádné nedostatky. 
Realizace všech kontrolovaných 
bodů byla v souladu se schvále-
ným usnesením zastupitelstva. 
Zároveň se kontrolní výbor zto-
tožňuje se závěry auditu obce 
Radvanice, provedeným kraj-
ským úřadem Královéhradecké-
ho kraje.

Zastupitelstvo obce odkládá hla-
sování o nabídce na tvorbu pro-
jektové dokumentace společ-
nosti DiK Janák, s.r.o. Trutnov 
na akci „Rekonstrukce komuni-
kace a přeložka vodoteče Radva-
nice, lokalita Slavětín“. V rámci 
tvorby PD budou poptány další 
konkurenční nabídky. 

Na závěr zasedání byla starostou 
obce přednesena zpráva o čin-
nosti obecního úřadu obsahující 
tyto body: 

• informace o průběhu akce 
sídliště chodníky, blíží 



3 4

D
se dokončení, 

• informace o průběhu akce 
střecha 174,

• dotační záležitosti – opra-
va části hřbitovní zdi (zde 
bylo nutno doplnit a opravit 
žádost, což bylo provedeno), 
oprava mostu a komunika-
ce na páteřní komunikaci 
do obce (podruhé žádáno 
a opět pouze v náhradních 
projektech, bude dotazováno 
na MMR),

• pracuje se na rozpočtu obce,

• setkání a konference ředite-
lů ŽS v Radvanicích, kterou 
organizovala MAS KJH

• na podzim, popř. z jara do-
jde k plánované výsadbě 
dřevin mezi OÚ a č.p. 230,

• byly spuštěny nové webové 
stránky obce, odpovídající 
současným požadavkům.

Tomáš Němec
starosta obce

Informace pro nájemníky 
panelových domů 

V nájemních bytech se rozmáhá 
velký nešvar – nenahlášení oso-
by v bytě. 

Citace zákona: Občanský záko-
ník - § 2272 – nájemce má právo 
přijímat ve své domácnosti ko-
hokoliv. Přijme-li nájemce nové-
ho člena své domácnosti, oznámí 
zvýšení počtu osob žijících v bytě 
bez zbytečného odkladu prona-
jímateli. Neučiní-li to nájemce 
ani do 2 měsíců, co změna na-
stala, má se za to, že závažně po-
rušil svou povinnost.

Další člen domácnosti je i dlou-
hodobá nebo velmi častá ná-
vštěva. Přihlásit osobu do bytu 
na úhradu služeb za užívání 
bytu není asi takový problém. 
Chápu, že někdo tímto přijde 
o sociální dávky, ale nezapo-
meňte, že užíváte nájemní dům 
a že ve vyhlášce pro vyúčtování 
služeb se hovoří o osobách roz-
hodných pro rozúčtování služeb 
na byt. 

Knaiflová D. 
Byty Radvanice s.r.o.

Vítání občánků
Nové občánky naší obce přiví-
tal v sobotu 11.11. starosta Tomáš 
Němec. 

Byly pozvané 4 děti s rodiči. Voj-
ta Kočí, Bára Manychová, Lu-
káš Šípek, Tomáš Felcman. Dvě 
se z důvodu nemoci nakonec ne-
zúčastnily.

Děti z MŠ nás potěšily svým do-
jemným vystoupením. Rodiče 
se podepsali do Pamětní kni-
hy obce, maminky přijaly ky-
tičku a dárky pro své milé děti. 
Toto naše slavnostní setkání, po-
kračovalo focením dětí, rodičů 
a příbuzných u kolébky.



3 4

listopad 2023

Všem jubilantům srdečně gratulujeme a pře-
jeme hodně štěstí, zdraví a životní pohody.

Jubilea

BURDYCH ROSTISLAV
50 let

KONÍŘOVÁ JAROSLAVA
70 let

SEMELKA VLADIMÍR
75 let

Všichni uvedení jsou zveřejněni po jejich písemném souhlasu.

Přejeme našim malým občán-
kům hezké dětství, rodičům 
hodně   radostných chvil a trpě-
livosti s jejich dětmi.

Děkuji dětem z MŠ, p. učitelkám 
a všem členům SPOZ
      

Marcela Krajniaková
SPOZ



V
55 6

Průvod v čele se sv. Martinem na koni 
prošel Radvanicemi

Už tradičně uspořádala radva-
nická základní škola v pátek 10. 
listopadu svatomartinský lam-
pionový průvod. Program začal 
za potěšujícího zájmu veřejnos-
ti na nádvoří školy, kde zazně-
ly tematické písničky. A tento-
krát se zpívalo nejen v češtině, 
ale žáci nejvyšších tří ročníků 
zazpívali také v němčině, pro-
tože i v mnoha dalších zemích 
je svatomartinská tradice udr-
žována. Poté se průvod vydal 
na cestu obcí, kde se odehrála 
typická scénka, při které se sv. 
Martin podělí s chudým žebrá-
kem o svůj plášť. Naštěstí přá-

lo i jinak celkem deštivé poča-
sí, a tak si všichni ještě stihli 
v pohodě opéct špekáčky a po-
těšit se pohledem na krásný oh-
ňostroj. Novinkou letošního roč-
níku byla soutěž v piškvorkách 
pod patronací kroužku logických 
her, do které se s vervou zapojili 
nejen žáci, ale i jejich rodiče. Dě-
kujeme všem kolegům za pomoc 
s organizací a všem účastníkům 
za skvělou atmosféru, která pá-
teční podvečer provázela. Tak 
zas někdy příště na shledanou! 

Iljana Jirmanová    
ZŠ a MŠ Radvanice

ZŠ a MŠ Radvanice

Podzimní tvoření
25.10. proběhlo ve školní jídelně 
za podpory ZŠ Radvanice „Pod-
zimní tvoření“.

Děti si společně se svými rodi-
či upekly netopýry a dýně z li-
neckého těsta, které poslepovaly 
marmeládou. Jen málokdo odo-
lal a odnášel si cukroví domů.

Z různých materiálů, ale tento-
krát převážně z papíru jsme vy-
tvořili podzimní dekorace s dýní, 
strašidly a netopýry. K podzimu 
patří listí, ani na to jsme neza-
pomněli a zavěsili jsme ho pod 
barevný deštník. Pod dětskýma 
rukama vznikaly dýňové i stra-

šidelné krabičky. Ani dekorace 
na dveře nesměla chybět a od-
nesli jsme si i ozdobené obrovské 
dýně. Někdo stihl vybarvit veliký 
list textilními barvami nebo vy-
tvořit ježečka pomocí slunečni-
cových semínek. Každá mamin-
ka si odnesla růžičku vytvořenou 
z podzimních listů.

Kdo přišel a tvořil, tak si jako dá-
rek mohl vyzkoušet vypichovací 
obrázek, kdy se pomocí zapicho-
vání malých čtverečků tvoří vý-
tvarné dílo.

Tvoření splnilo nad míru naše 
očekávání. Děkujeme, že máte 



A
55 6

„Piškvorkyáda“ 

Pro zpestření našich školních 
pátečních oslav svatého Martina 
připravil kroužek Logických her 
pro žáky „Piškvorkyádu“. Původ-
ní záměr, kdy měli žáci mezi se-
bou bojovat v jednotlivých kate-
goriích, se změnil v úžasné klání, 
do kterého se zcela přirozeně 
zapojili i rodiče.  Statečně hrá-
li nejen proti dětem, ale taktéž 

proti sobě. Někteří žáci dokonce 
vyzvali i členy učitelského sboru. 
Během večera proběhly stovky 
drobných, ale i napínavých bitev.  
V duchu hesla „Sláva vítězům, 
čest poraženým“ byli i všichni 
zúčastnění následně odměněni. 

Petra Tomanová

stále zájem společně tvořit a tě-
šíme se na další „Adventní tvo-
ření“

Za dobroty ke kávě děkujeme 
Lucii Schatzlerové, paní Hořan-

ské a Ladě Výrostkové, za pomoc 
při pečení kuchyni školní jídelny.
Na další příjemné setkání se těší 

Julka a Lada



N
7 8

Slovo preventisty 
Vážení spoluobčané,
dovolte mi abych vám připo-
mněl pár slov o prevenci a ně-
které předpisy a opatření spoje-
né se zimním obdobím.

Na podzim naši hasiči nemuseli 
vyjíždět k žádnému požáru v naší 
obci ani v blízkém okolí. 

Nyní je již topná sezóna v plném 
proudu, ale dovoluji si ještě při-
pomenout co už máte mít hotové 
na začátku topné sezony. Je nut-
né dodržovat vyhlášku č. 34/2016 
Sb. „O čištění a kontrole spalino-
vé cesty“. 

Dle této vyhlášky je povinnost 
provádět pravidelné čištění spa-
linové cesty, a to nejméně 3x 
za rok při celoročním provozu 
a 2x za rok při sezonním užívání, 
buď sám nebo kominíkem. 

1x za rok je povinnost provést 
kontrolu spalinové cesty odbor-
ně způsobilou osobou v oboru 
kominictví a dobře schovat do-
klad o provedené kontrole.

Toto jsem letos již připomínal. 
Týká se to zejména domů ve kte-
rých se topí v topidlech na pevná 
paliva. 

V našem kraji, ale i v celé repub-
lice je stále hodně požárů způso-
bených špatnými nebo vadnými 
topidly či špatným stavem ko-
mínů. Stále častěji se nacházejí 
hořlavé látky v blízkosti topidel.
Zde bych chtěl ještě připome-

nout, že žhavý popel se může 
dávat jen do nehořlavých ná-
dob, aby vychladl. Teprve potom, 
se může řádně vychlazený vysy-
pat do popelnic nebo kontejne-
rů. Takže prosím dávejte si po-
zor!!!  

Jelikož máme přede dveřmi ob-
dobí Vánoc, žádáme občany, 
aby v této době věnovali zvýše-
nou pozornost při zapalování 
adventních svíček a svíček na vá-
nočních stromcích.

Zásadou je, nenechávat to bez 
dozoru. 

Zároveň je nutné věnovat pozor-
nost tomu, na co pokládáte ad-
ventní věnce. Vždy by to měla 
být nehořlavá podložka a hlavně 
dostatečná vzdálenost od hořla-
vých předmětů.

Je třeba dodržovat návody 
a technická doporučení k použí-
vání zápalné pyrotechniky a do-
držovat bezpečnostní opatření 
při jejím odpalování. Dávat po-
zor kterým směrem pyrotechni-
ku odpalujete, aby nedošlo k po-
žáru. 

Vážení obyvatelé rodinných 
domů, bytů, apd. oslovujeme 
vás touto cestou proto, že stá-
le evidujeme v České republice 
vysoký počet požárů v domác-
nostech, které mají tragické ná-
sledky. Každý rok dochází k více 
než tisícovce požárů v obytných 
domech, kde umírají desítky lidí 
a stovky jsou jich zraněny.

SDH Radvanice



I
7 8

Kdyby někdo potřeboval ja-
koukoliv radu v oboru požární 
ochrany, není problém se na nás 
obrátit, my vám rádi poradíme.  
Zde bychom rádi poděkova-
li všem občanům a chalupářům 
naší obce za dodržování proti-
požárních opatření v tomto roce.   

Přejeme všem našim občanům 
i chalupářům krásné a spokoje-
né Vánoce.

Do nového roku přejeme hod-
ně zdraví a spokojenosti, a abys-
te ani v roce 2024 nepotřebova-
li služeb hasičů, myšleno v tom 
špatném slova smyslu. 

Milan Dufka
preventista obce

Vážení spoluobčané,
co nevidět nám skončí rok 2023. 
Začal nám adventní čas, kte-
rý přináší staré tradice zapalová-
ní svíček na adventních věncích, 
používání prskavek a pyrotech-
niky na Silvestra. Proto apeluji 
na slova preventisty obce o do-
držování jeho pokynů, přede-
psaných opatření a informací.

Prosím o volné průjezdy před 
vchody obytných domů pro slož-
ky IZS, hlavně pro těžkou hasič-
skou techniku, která potřebuje 
k průjezdu minimálně 3 metry 
široký prostor.

Chtěl bych vám poděkovat 
za uplynulých 11 měsíců, kte-
ré z hlediska požární ochrany 
proběhly výborně a naše jed-
notka nemusela zasahovat v naší 
obci ohledně nedbalostního jed-
nání.
Tímto chci také poděkovat všem 
našim nadšencům hasičské-
ho sportu TFA, kteří mají dobré 
výsledky a reprezentují tak náš 
sbor i obec.

Dále všem našim dětem, kte-
ří se snaží dosáhnout dobrých 

výsledků což se jim daří a hlavně 
vedoucím kroužku, kteří je mají 
na starost a věnují jim svůj volný 
čas. V poslední řadě děkuji rodi-
čům, kteří nám svěřují své rato-
lesti a za důvěru v nás vloženou.
Rovněž děkuji všem příznivcům 
a sponzorům za jejich podpo-
ru našemu sboru i naší výjezdo-
vé jednotce a hlavně zřizovateli, 
kterými jsou obec a její zastupi-
telé.

Děkuji za spolupráci Báňské zá-
chranné službě, HZS TU a ZZS 
KHK za přízeň ve vzdělávání naší 
jednotky.

A na závěr mi nezbývá, než vám 
popřát krásné prožití svátků vá-
nočních v klidu a pokoji.

Do nového roku vám přeji hodně 
štěstí, spoustu zdraví a úspěchů.

Za hasiče velitel Lukáš Dufka
a starosta SDH Rosťa Burdych  



C
9 10

Jestřábí drakiáda pro děti a dospělé
Jako již tradičně jsme v neděli 
29.10. pořádali drakiádu pro děti 
a dospělé. Sraz všech zájemců 
o tuto podzimní radovánku byl 
ve dvě hodiny odpoledne pod 
bývalou haldou.
Podzimní počasí nám naštěstí 
přálo. Sluníčko svítilo a kupodivu 
foukal i příjemný vítr. Na kopec 
se postupně vydalo pětadvacet 
dětí a šest dospělých, kteří se za-
registrovali do soutěže.

Papíroví draci se ve stávají-
cím větru bez problémů vznes-
ly do povětří. V jeden okamžik 
se nad bývalou haldou vznášelo 
i třicet draků. Mezi zúčastněný-
mi procházela porota a vyhod-
nocovala vítěze jednotlivých ka-
tegorií.

Zhruba po hodině a půl jsme 
se opět všichni sešli pod kop-
cem u haly, kde byla základna 
s občerstvením a sídlo porot-
ců. Po nesnadném vyhodnoce-
ní se udílely ceny a diplomy. Vy-
hodnocovaly se první tři místa 
v kategoriích, ale zkrátka nepři-
šli ani ostatní účastníci drakiád-
ního odpoledne a každý si od-
nášel nějakou tu maličkost, jako 
upomínku na drakiádu.

Chtěl bych opět poděkovat všem, 
kteří jste si přišli zpříjemnit 
krásné nedělní odpoledne. Za-
chovejte nám svoji přízeň a bu-
deme se na vás těšit na dalších 
námi pořádaných akcích. 
                                                                                

Štefan Krajniak
Prezident klubu



9 10

Služby		
Mikuláše,	andělů	a	

čertů	lze	objednat!!!	
Vyrážíme	5.12.2023	

po	16,00	hodině	
	

Zubričanová	Miroslava	608519332	
Burdychová	Julie	605953679	
	

	

	

	

Poděkování a přání

Vážení čtenáři Radvanického 
zpravodaje, vážení přispěvatelé,

ráda bych vám všem poděkova-
la za spolupráci a věrnost naše-
mu zpravodaji v letošním roce 
a popřála spokojené a klidné vá-
noční svátky a šťastné vykročení 
do nového roku.  

Budu se těšit opět v roce nad-
cházejícím.  

Lucie Kavalíková 
redakce Radvanického zpra-

vodaje 



11 12

	

H
ASIČI	Z	RAD

VAN
IC		srdečně	zvou	

celou	rodinu,	děti	s	doprovodem
	na		

“Čertí	stezku	s	úkoly”	
s	odm

ěnou	v	pekle	u	sam
otného	Lucifera

	
a	m

alým
	posezením

	v	hasičské	zbrojnici.	

9.12.	2023	
	Své	pekelné	znalosti	ověříš	na	stezce	a	potom

	k	Luciferovi!!!	
Od	14,00	do	15,00hodin	V	H

ASIČSKÉ	ZBROJN
ICI	si	lze	vyzvedávat	startovní	karty	pro	vstup	na	“Čertí	

stezku”,	po	návratu	odm
ěna	a	m

ožnost	si	pro	další	odm
ěnu	vstoupit	do	“pekla”.	

Peklo	otevřeno	do	17,00hodin.	
	

	
Připraveno	m

alé	pohoštění	pro	rodiče,	soutěže	pro	děti.	
Vstupné	dobrovolné.	

	
Akce	je	podporována	SD

H
	Radvanice	a	OÚ	Radvanice.	



11 12

             VOX  RADVANICE  Z.S.  společně s obcí Chvaleč   

                                                     Pořádá 

 

   PŘEDVÁNOČNÍ POSEZENÍ PRO SENIORY 

           OBCÍ CHVALEČ A RADVANICE 

 
                    8.12.2023 v 17 hod v Pensionu a restauraci Radvanice 

                        K tanci a poslechu hraje Duo Bell 

                          Vystoupí děti z MŠ Radvanice 

Pro každého seniora je připravena večeře, dezert a káva  
zdarma. Účast prosím potvrďte do 5.12.2023 na tel. čísle   
734 408 460 p.Petra Spitzerová                                               

         
 

 

 



13 14

 

Víkendové akce prosinec 2023 
 

 

 

1.-3.12.         Mexický víkend 

8.-10.12.         Zabíjačkový víkend  

15.-17.12.       Steaky 

31.12.              Retro Silvestr 2023 

 
 

Objednávky na tel. 499897355, 734408460  

Rozvoz možný Radvanice, Chvaleč, Petříkovice, Jívka, Stárkov 

 



E
13 14

datum služby

02. – 03. 12.

09. - 10. 12.

16. - 17. 12.

23. - 24. 12.

25. 12.

26. 12.

30. - 31.12.

01. 01. 2024

jméno lékaře

Dentinum s.r.o.

STOdent s.r.o. 

MUDr. Jarmila Novotná

MUDr. Vladimír Hrudík

MUDr. Eva Jirásková

K2 stomatologie, s.r.o.

StovicekDent s.r.o.

MUDr. Eva Davidová

adresa ordinace

Polská 367, Trutnov

Říční 102, Trutnov

U Hřiště 212, Trutnov

Žižkova 239/16, 
Trutnov

Hornická 417,
Rtyně v Podkrkonoší

Pražská 537, Horní 
Předměstí, Trutnov

Komenského 821, 
Trutnov

Sokolská 238,
Trutnov 3 - Poříčí

Telefon

736 175 958

720 656 274

499 733 427

499 817 592

776 589 020

776 557 805

499 907 260

499 735 314

Zubní pohotovost 
prosinec 2023

Oblast Trutnov
ordinační hodiny: sobota, neděle, svátek 08:00 – 12:00 hod.

Omezení ordinační doby leden 2024

Ve dnech 4. a 5.1.2024 (čtvrtek a pátek) nebudou v provozu naše ordinace.
V případě akutního zdravotního problému navštivte odpovídající ambu-
lanci v nemocnici.

Omezení ordinační doby, naleznete také na www.venkovskylekar.cz    

MUDr. Ladislav Záveský



Odpovědná redaktorka:       Lucie Kavalíková
Grafické zpracování:           Adam Zachoval

Uzávěrka příštího čísla
10. 12. 2023

Otisknuté články se nemusí shodovat s názory redakce. Za věcnou a gra-
matickou správnost odpovídají autoři článků.

Email:
radvanickyzpravodaj@volny.cz

č.výtisku: 112 Náklad: 470  ev.č.: Kult/2/1990/Ka

Radvanický zpravodaj vydává Obecní úřad Radvanice


